
UCHWAŁA Nr VII/36/2007
Rady Gminy Świdwin

z dnia 30 kwietnia 2007r.

w  sprawie  stwierdzenia  nieważności  wyborów  przeprowadzonych 
w Sołectwie Sława

Na podstawie § 18 Statutu Sołectwa Sława stanowiącego załącznik 

Nr 1 do Uchwały Nr XV/104/96 Rady Gminy Świdwin z dnia 3 września 

1996r. uchwala się, co następuje:

§1. Stwierdza  się nieważność  wyborów  przeprowadzonych 

w Sołectwie Sława w dniu 28 marca 2007r. z powodu wykluczenia Pana 

Jana Słońskiego i Pani Doroty Mikułko z udziału w wyborach na Sołtysa.

§2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i wywołuje skutki 

prawne od dnia 28 marca 2007r. 

Przewodniczący
Rady Gminy Świdwin

mgr Kazimierz Lechocki


